
Webセミナー（ハイブリッド）

稲敷医師会学術講演会
2025年7月4日（金） 19︓00～20︓00

共催:稲敷医師会/ 第一三共株式会社

日時

座長

演者

「プライマリ・ケアでの帯状疱疹の診かた
～ワクチン接種から帯状疱疹後神経痛治療まで～

なるしま医院 院長 成島 勝彦 先生

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
会場には軽食をご用意しております。 会場にてお召し上がりくださいますようお願いいたします。

筑波大学医学医療系地域総合診療医学
筑波大学附属病院 総合診療科 助教
笠間市立病院 副院長

演者 東京医科大学茨城医療センター
整形外科 教授 吉井 雄一 先生

「よくある整形外科疾患における
末梢神経障害性疼痛の管理」

視聴方法

①Web個人視聴
二次元コードを読み取っていただき、
必要事項を記入の上、お申込みください。

②会場
東京医科大学茨城医療センター 医療・福祉研究センター
〒300-0395 稲敷郡阿見町中央3丁目20-1

19:00～19:30

19:30～20:00

稲葉 崇 先生



【FAXでのお申し込み】

Web個人視聴のお申し込み方法（期限︓7月3日）

当日（7月4日）のご視聴方法

お問い合わせ窓口

1 メールをご確認ください。 2 視聴用URLを
クリックしてください。 3 講演会をご視聴いただけます。

この用紙にご記入の上、FAX送信ください。

FAX または メール にてお申し込みください。
ご記載頂きましたメールアドレス宛に視聴用URL・視聴方法の詳細をお送り致します。

本講演会に関する問い合わせがございましたら、下記までご連絡ください。

【会社名】第一三共株式会社 土浦営業所
【担当者】黒神 進
【TEL】090-6940-1616
【e-mail】susumu.kurokami＠daiichisankyo.com

第一三共株式会社 土浦営業所行 送付先FAX番号︓029-852-0580

ご施設名

ご氏名

ご職種

連絡先

視聴URL
送付先Mail ＠

【メールでのお申し込み】

※ご記入頂きました情報は、本講演会開催、学術情報の提供収集のために使用し、他の目的には一切使用いたしません。

①左記コードを読み取っていただき、 メール作成画面はこちら をクリックしてください。
②メール作成画面に表示された必要事項を追記いただき、ご送信ください。

以下のコードからお申し込みください。

【FAXでのお申し込み】


